
UCHWAŁA NR XVI/103/2016
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez gminę działki nr 192/3 o powierzchni 0,3005 ha stanowiącą własność 
osoby fizycznej, położoną w miejscowości Pólko, z przeznaczeniem na cele publiczne.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do wykonywania wszelkich czynności związanych z 
nabyciem nieruchomościu.

§ 3. Wykonanie uchwały poweirza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 1F9BF3C2-FC31-4BFF-AB3E-96DA2EC8168C. Podpisany Strona 1




